А
БАШКОРТОСТАН ЙЕСПУБЛИКАНЫ
Ауыр1азы районы муниципаль
районынып Япы Келсер ауыл

хакимиэте ауыл билемеЬе
Хакимиэте

453474, Ауыр&зы районы, Япы Келсер ауылы

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
Администрация сельского поселения

Новокальчировский сельсовет
муниципального района

Аургазинский район
453474, Аургазинский район,д.Новый Кальчир. т. 2-53*31

Распоряжение

от 08 августа 2023 г. № 18

Об определении мест для размещения
предвыборных печатных агитационных материалов

В соответствии с частью 8 статьи 67 Кодекса Республики Башкортостан
о выборах в целях агитации:

1.Определить место для размещения предвыборных печатных
агитационных материалов на территории сельского поселения
Новокальчировский сельсовет:
- информационный стенд по ул. Советская, д. 33, д. Новый Кальчир;
- информационный стенд ул. Центральная, д. 60а, д. Кальчирбуран;
- информационный стенд ул. Матросова, д. 18, д. Новые Карамалы;
- информационный стенд ул.Ленина, д. 74а, д. Кшанны.
-информационный стенд ул. Ленина, д. 28, д. Дюртюли.
2.Разместить настоящее Распоряжение на официальном сайте и на

информационном стенде в здании администрации сельского поселения
Новокальчировский сельсовет.

3.Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его
официального обнародования (опубликования).

Г лава сельского поселения
Новокальчировский сельсовет
муниципального района
Аургазинский район Р.Р. Диваев